
 

 

 

 

Zaaknr. : 17.ZK00389 

Kenmerk : 17IT001674  

Barcode : *17IT001674* 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 7 februari 2017 (kenmerk 17IT001650) waarin is 

besloten, met in acht neming van de nota van zienswijzen (kenmerk 16IT046202), het projectplan “EVZ, 
beekherstel Rillaersebaan” (kenmerk 16IN019429) ter vaststelling aan het algemeen bestuur voor te leggen;  
 

gelet op artikel 5.4 van de Waterwet, afdeling 3:4 Algemene wet bestuursrecht en artikel 77 van de 

Waterschapswet; 

  

 

B E S L U I T : 

 

1. Vast te stellen het projectplan “EVZ, beekherstel Rillaersebaan”;  
2. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 8 maart 2017, 

 

 

De dijkgraaf 

 

 

De secretaris-directeur 

 

 

 

Mw ir. ing. C.P.M. Moonen 

 

 

 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 

 

 


